»li

r.t. I.Í.K, bhXViUJ PSOTimO ERR8JI1I í9-.Jfflí-282Í íl:44 080595 2/2

^^â/ma/)(a^ dc& ^Oó^l^/ioc-a^ de Ó^o- Wío^ue
Rua São Paulo, '355 - Jd. Renê - CRP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-61 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(a)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 218/2021

São Roque, 14 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a colocação de 3 (três) tampas em bocas de lobo da Rua

Martins Afonso de Souza, altura do imóvel n° 265, Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica tendo vista que é alto o risco

de acidentes com quedas de pessoas, haja vista que os referidos bueiros se

encontram expostos devido á falta das tampas ora solicitadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SttfA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CÉTSR 14/01/2021 - 10:40 497/2021
/vtc